

Public Notice

Date of Auction: 15-04-2024

Auction Sale Notice for sale of immovable property under the Land Revenue act 1887.


Notice is hereby given to the public in general & in particular the defaulter(s) that the below described immovable property will be auctioned for recovery of arrears amounting to Rs.24,65,37,823/- from M/s Diya Enterprises Village Jassaran, Teh. Amloh (Mandi Gobindgarh) Distt. Fatehgarh Sahib. by way of auction of property as above mentioned. The auction will take place on dated: 15-04-2024 at 11.00 am at Village Jassaran, Teh. Amloh (Mandi Gobindgarh) Distt. Fatehgarh Sahib.

Conditions of Auction

- 1 1/4 of the total amount of the auction of above property has to be paid to the auctioneer at the end of the bidding. If the highest bidder fails to pay the amount, the property will be re-auctioned immediately at the same date and time
- 2 The bidder shall deposit the remaining amount within fifteen days excluding the day of auction. If the last day is a holiday then the next working day will be treated as the last day of depositing the required amount.
- 3 If the bid amount is not paid within the above said time, the property will be re-auctioned after issuing the auction advertisement. 1/4 of the amount deposited will be forfeited by the government and the bidder will have no right to the property and amount.

Description of the property

M/s Diya Enterprises, Village Jassaran, Tehsil Amloh (Gobindgarh),
District Fatehgarh Sahib.


Collector,
Deputy State Tax Commissioner,
Ludhiana Division, Ludhiana.


ਲੈਂਡ ਰੈਵੇਨਿਊ ਐਕਟ 1887 ਦੇ ਤਹਿਤ ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ ਨਿਲਾਮੀ ਨੋਟਿਸ।
ਆਮ ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮੈ/ਸ. ਦੀਆ ਇੰਟਰਪ੍ਰਾਈਜ਼ਿਜ਼ ਪਿੰਡ ਜੱਸਰਾਂ ਤਹਿਤ ਅਮਲੋਹ (ਮੰਡੀ ਗੋਬਿੰਦਗੜ) ਤੋਂ 24,65,37,823/- ਰੁਪਏ ਦੇ ਬਕਾਏ ਦੀ ਵਸੂਲੀ ਲਈ ਹੇਠਾਂ ਦੱਸੀ ਗਈ ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਦੀ ਨਿਲਾਮੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਉਪਰੋਕਤ ਦੱਸੇ ਅਨੁਸਾਰ ਜਾਇਦਾਦ ਦੀ ਨਿਲਾਮੀ ਦੇ ਤਰੀਕੇ ਨਾਲ ਇਹ ਨਿਲਾਮੀ ਮਿਤੀ: 15-04-2024 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਪਿੰਡ ਜੱਸਰਾਂ, ਤਹਿਤ ਅਮਲੋਹ (ਮੰਡੀ ਗੋਬਿੰਦਗੜ) ਵਿਖੇ ਹੋਵੇਗੀ।

ਨਿਲਾਮੀ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ

- 1 ਨਿਲਾਮੀ ਉਪਰੰਤ ਜਾਇਦਾਦ ਦੀ ਕੁੱਲ ਰਕਮ ਦਾ 1/4 ਭਾਗ ਬੋਲੀ ਖਤਮ ਹੋਣ ਤੇ ਬੋਲੀਕਾਰ ਵਲੋਂ ਨਿਲਾਮੀ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਅਫਸਰ ਨੂੰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਾਉਣਾ ਪਵੇਗਾ। ਨਾ ਦੇਣ ਦੀ ਸ਼ਰਤ ਮੁੜ ਉਸੇ ਵੇਲੇ ਨਿਲਾਮੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
- 2 ਬੋਲੀਕਾਰ ਨੂੰ ਬਾਕੀ ਰਕਮ ਨਿਲਾਮੀ ਦਾ ਦਿਨ ਛੱਡ ਕੇ ਪੰਦਰਾ ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਨੀ ਹੋਵੇਗੀ। ਜੇਕਰ ਆਖਰੀ ਦਿਨ ਛੁੱਟੀ ਹੋਵੇ ਤਾਂ ਅਗਲੇ ਦਿਨ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਨੀ ਹੋਵੇਗੀ।
- 3 ਜੇ ਬੋਲੀ ਦੀ ਰਕਮ ਉਪਰੋਕਤ ਸਮੇਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਅੰਦਰ ਨਾ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕੀਤੀ ਗਈ ਤਾਂ ਮੁੜ ਨਿਲਾਮੀ ਦਾ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਪਿਛੋਂ ਜਾਇਦਾਦ ਫਿਰ ਨਿਲਾਮ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। 1/4 ਜਮ੍ਹਾਂ ਕੀਤੀ ਹੋਈ ਰਕਮ ਜਬਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਬੋਲੀਕਾਰ ਦਾ ਕੋਈ ਹੱਕ ਜਾਇਦਾਦ ਅਤੇ ਰਕਮ ਤੇ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ।

ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਵੇਰਵਾ

ਮੈਸ ਦੀਆ ਇੰਟਰਪ੍ਰਾਈਜ਼ਿਜ਼, ਪਿੰਡ ਜੱਸਰਾਂ, ਤਹਿਸੀਲ ਅਮਲੋਹ (ਗੋਬਿੰਦਗੜ),
ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਫਤਹਿਗੜ੍ਹ ਸਾਹਿਬ


ਕੁਲੈਕਟਰ
ਉਪ ਰਾਜ ਕਰ ਕਮਿਸ਼ਨਰ,
ਲੁਧਿਆਣਾ ਮੰਡਲ, ਲੁਧਿਆਣਾ।